MOÇÃO Nº 30/2024

Os vereadores que este subscrevem, preenchendo os

requisitos regimentais vigentes, apresentam:

MOÇÃO DE APLAUSO à Loja Progresso pelos 58

anos de dedicação e sucesso no comércio local.

Ao longo dessas quase seis décadas, a Loja Progresso

demonstrou um compromisso inabalável com o desenvolvimento econômico da

nossa cidade. A trajetória da Loja Progresso é marcada por uma gestão visionária

e pela dedicação de sua equipe, que sempre manteve elevados padrões de ética,

inovação e qualidade. A capacidade da loja de se adaptar às mudanças do

mercado e de continuar prosperando é um testemunho de sua resiliência e

compromisso contínuo com a excelência.

Que esta Moção seja comunicada a empresa

mencionada acima, por meio de ofício, para que receba o merecido

reconhecimento.

Sala das Sessões, 17 de julho de 2024.

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Vereadora-PSDB

ANTONIO JOSÉ DE MATOS
Vereador-UNIÃO

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador-REPUBLICANOS

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador-PSDB

CLÁUDIA MARIA DE B. GARCIA

Vereadora-UNIÃO

JOSÉ PEDRO DA CRUZ
Vereador-PSD

SILVIO TSUTOMU YASUDA
Vereador-PSD